
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci gazowej średniego ciśnienia na terenie gminy Świdnica, na trasie
Słone-Radomia wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę (Etap II)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świdnica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770801

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Długa 38

1.5.2.) Miejscowość: Świdnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 66-008

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.7.) Numer telefonu: 68 327 31 15

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: m.dotka@swidnica.zgora.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swidnica.zgora.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swidnica

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci gazowej średniego ciśnienia na terenie gminy Świdnica, na trasie
Słone-Radomia wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę (Etap II)”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9528debd-67c3-11ec-ae77-fe331fedffdc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065179

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004702/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci gazowej średniego ciśnienia na terenie gminy Świdnica, na
trasie Słone-Radomia wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę (Etap II)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065179 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00333237/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RG.271.1.9.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zamówienie obejmuje: sporządzenie bądź uzyskanie map do celów projektowych w tym map dla terenu PKP obejmujących
teren przedmiotu umowy, uzyskania prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla działek, w obrębie
których prowadzona będzie inwestycja, sporządzenie projektu budowlanego w zakresie zgodnym ustawą z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2020.1333 tj.) i z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 11września 2020 r. ws
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego, sporządzenia operatu wodnoprawnego i pozyskania prawomocnej
decyzji o pozwoleniu wodno – prawnym (w przypadku konieczności uzyskania), opracowanie informacji dotyczącej
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia sporządzonej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23
czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony
zdrowia (Dz. U. 2003, Nr 120 poz.1126) oraz uzyskanie wszelkich uzgodnień niezbędnych do realizacji zadania,
wymaganych opinii, pozwoleń i decyzji, w tym uzyskania w imieniu i na rzecz Zamawiającego, od właściwego organu,
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę z klauzulą ostateczności, lub dokonania zgłoszenia w imieniu i na rzecz
Zamawiającego zamiaru rozpoczęcia robót budowlanych bądź budowy nie wymagających uzyskania pozwolenia na
budowę.
Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia konsultacji z Zamawiającym na każdym etapie procesu projektowego.
Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania stosownych wystąpień, uzgodnień, zgłoszeń i powiadomień koniecznych dla
zgodnej z prawem i terminowej realizacji przedmiotu umowy na podstawie udzielonego pełnomocnictwa. Wykonawca
każdorazowo, gdy zajdzie taka potrzeba wystąpi do Zamawiającego o udzielenie koniecznych dla tych czynności
pełnomocnictw, wskazując proponowany ich zakres.
Sieć należy zaprojektować w sposób racjonalny i efektywny.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 269370,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 269370,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 269370,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065179 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2
ustawy): Ryszard Mirecki prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PROINSTAL P.P.U.H. RYSZARD MIRECKI 65137
Zielona Góra, Poznańska nr 9,

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Kazimierz Ciechociński
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą "PROINSTAL" P.P.U.H. KAZIMIERZ CIECHOCIŃSKI, Maria Golanowska-
Leśna prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "PROINSTAL" P.P.U.H. MARIA GOLANOWSKA-LEŚNA, Alina
Konarska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "PROINSTAL" P.P.U.H. ALINA KONARSKA działającymi
wspólnie w ramach spółki cywilnej pod nazwą PROINSTAL PPUH K. Ciechociński, M. Golanowska - Leśna, R. Mirecki, A.
Konarska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 929-10-08-688

7.3.3) Ulica: Poznańska 9

7.3.4) Miejscowość: Zielona Góra

7.3.5) Kod pocztowy: 65-137

7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 269370,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065179 z dnia 2022-02-22

2022-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci gazowej średniego ciśnienia na terenie gminy Świdnica, na trasie Słone-Radomia wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę (Etap II)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świdnica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770801
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Długa 38
	1.5.2.) Miejscowość: Świdnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 66-008
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.7.) Numer telefonu: 68 327 31 15
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: m.dotka@swidnica.zgora.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swidnica.zgora.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9528debd-67c3-11ec-ae77-fe331fedffdc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065179
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00004702/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00333237/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RG.271.1.9.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 269370,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 269370,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 269370,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ryszard Mirecki prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PROINSTAL P.P.U.H. RYSZARD MIRECKI 65137 Zielona Góra, Poznańska nr 9,
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 929-10-08-688
	7.3.3) Ulica: Poznańska 9
	7.3.4) Miejscowość: Zielona Góra
	7.3.5) Kod pocztowy: 65-137
	7.3.6.) Województwo: lubuskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-10
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 269370,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 8 miesiące



